*Ocimoïdes muscosa alpina Zannich. Opusc. posth. p. 63.*

*Lychnis alpina pumila*, folio gramineo, sive *Muscus*

*alpinus Lychnidis flore niveo Segui. Fer. 1. p. 431. n. 13.*

*Muscus alpinus flore insigni, dilute rubente J. Bauh.*

*Hist. pl. 3. lib. 37. (err. 38.) p. 768. fig.*

$\beta$ . flore multiplici.

*Silene acaulis  $\epsilon$  plena De Cand. Prodr. 1. p. 367.*

Ital. *Ocimoïde moscoso* Pon. l. c.

*Suffrutic.* Habui ex alpibus Pedemontanis a MOLINERIO, et a Prof. BALBISIO, ex Cenisio a BONJEANNIO, ex *Braulio* in *Valtellina* a BERGAMASCHIO, ex *Legnone* ad *Larium* a BADAROO, ex *Valmeriu* supra *Mandello* ab Eq. CESATE, ex monte *Codeno* prope *Leco* a RAINERO, ex *Blemmone* in provincia Brixisiensi a ZANTEDSCHIO, ex valle *Saviore* in provincia Bergomensis a BERGAMASCHIO, ex *Baldo* a BARBIERIO, ex *Baldo*, et ex alpibus Tridentinis a POLLINIO, ex Tyroli Italico in alpibus *di Fiemme*, et *Fassa* a FACCHINIO, in monte *Davoi* ab Eq. PAROLINIO, in *Vette dei Monzoni* a FACCHINIO, et a MENECHINIO, ex alpibus *d'Agordo* a DE ROITIO, ex *Vette di Feltre* in *Valtazza*, et *Morsopian* ab Eq. CONTARENO, et a MONTINIO, ex alpinis Forojuliensibus a Prof. BRIGNOLIO, ex *Portole* Vicetinarum a MONTINIO, ex *Cimone di Fanano* in Apennino Mutinensi a Prof. JANIO, ex *Castel Manardo* in districtu Camerinensi, et ex montibus *della Sibilla* a Prof. OCTAVIANIO, ex eisdem montibus *alla Corona*, ex montibus *Berrio, dei Tre vescovi, Sasso Borghese, Vettore*, et *Priore* a MARZIALETTO, ex Prætutiis in *Pizzo di Sivo*, et *Pizzo della Giumenta* ab ORSINO, in montibus Cornu, et *Costone* ab Eq. GUSSONIO, ex Apennino Fivizzanensi in summo vertice alpium *di Mommio* ab Eq. Prof. NARDECCIO. Varietatem  $\beta$  obtinui ex Cenisio a BONJEANNIO. Floret ab Junio in Augustum.

Radix fusiformis, aut fusiformi-ramosa, dura, non tamen valde crassa. Caulis lignescens, ramosissimus, plerumque dense cæspitosus, pulvinatus, sæpe in parte inferiore fibrillis numerosis radicans, superne dense foliosus, a semipollice ad palmum, et etiam paulo ultra longus, subinde laxius ramosus, et totus decumbens. Folia linearia, acuta, ciliolata, et magis inferne, basi dilatata, albo-membranacea, et connata, superficie glabra, læte viridia, plerumque recurva, et adeo inter se approximata, ut caulem, et ramos

tegant, interdum brevissima. Flores solitarii, terminales cauli, ramisque, nunc sessiles, nunc pedunculati. Pedunculus nudus, aut inferne uno, alterove pari foliorum instructus, tunc verus cauliculus annotinus, longitudine mire varians, scilicet a linea ad sesquipollicem longus, erectus, vel adscendens, superne plerumque rubens. Calyx tubuloso-campanulatus, tres-quatuor lineas longus, decemnervis, glaber, passim rubro-purpurascens, quinquedentatus, dentibus obtusis, ciliatis. Corolla amœnissime rosea, modo pallidius, modo saturatius, rarius alba, calyce longior, patentissima, fauce coronata squamulis emarginatis, recurvis. Petalorum lamina biloba, subinde leviter. Alter e sexibus interdum abortivus. Thecaphorum longitudine capsulæ. Capsula oblonga, demum extra calycem plus minus exerta, subinde calyce duplo longior, dehiscens valvis apice recurvulis. Semina generis, exigua, minutissime granulata, fusca.